
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Yüksek lisans tez jürisi, danışman ve bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve 

enstitü yönetim kurulu onayı ile atanır.  

 Jüri, biri öğrencinin danışmanı ve en az biri Üniversite dışından olmak üzere üç veya beş 

öğretim üyesinden ve iki yedek üyeden oluşur.  

 Jürinin üç kişiden oluşması durumunda ikinci danışman jüri üyesi olamaz.  

 Jüri üyeleri ve jüri ile aday arasında, eş ve üçüncü derece de dahil olmak üzere bu dereceye 

kadar akrabalara yer verilmez.  

 Jüri üyeleri, söz konusu tezin kendilerine teslim edildiği tarihten itibaren en geç bir ay 

içinde bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının öner isi ve enstitü yönetim kur ulu 

kararında belirtilen tarihte toplanarak öğrenciyi tez savunma sınavına alır.  

 Tez savunma sınavı, tez çalışmasının sunulması ve bunu izleyen soru-cevap bölümünden 

oluşur.  

 Yüksek lisans tezi savunma tarihi tez önerisinin kabul tarihinden sonra iki ders dönemi 

veya sekiz aydan daha az olamaz.  

 Tez savunma sınavının yüz yüze yapılması esastır. 

  Tez savunma sınavına katılacak öğrencilerin sınav tarihleri ve sınav yerleri danışman 

tarafından belirlenerek enstitü internet sayfasında veya sosyal medya hesaplarından ilan 

edilmek üzere sınav tarihinden en az bir hafta önce enstitüye bildirilir.  

 Tez savunma sınavına geçerli mazereti nedeniyle katılamayan öğrenciye, mazeretini 

gösterir belge ile birlikte mazeretinin bitiş tarihinden itibaren bir hafta içinde başvurması 

halinde bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulunun 

onayı ile en geç bir ay içinde yapılmak üzere yeniden tez savunma sınavı hakkı verilir.  

 Tez savunma sınavının tamamlanmasından sonra jüri, dinleyicilere kapalı olarak tez 

hakkında salt çoğunlukla kabul, ret veya düzeltme kararı verir. Bu karar enstitü bilim/

anabilim/anasanat dalı başkanlığınca tez savunma sınavını izleyen üç iş günü içinde ilgili 

enstitüye tutanakla bildirilir.  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

TEZ JÜRİSİNİN BELİRLENMESİ, GÖREVLERİ VE TEZ SAVUNMA SINAVI  


